FLs.rr 4! I

§úoÍo l,íqrü do Oeste

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.' 094/20í 9
De um lado, o MUNICiPIO DE SANTA MARTA OO OESTE, pessoa jurídica de direito

público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR
inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.54410001-26. neste ato representado por seu Prefeito
Municipal, Sr. LUIZ ANTONIO DE LIMA, brasileiro, casado, PreÍeito Municipal, portador da
Cedula de ldentidade RG. 8.572 974-8, ê inscrito no C.P F. n.o 999.616.289-34, residente e
domiciliado na Rua das Escarpas, nesta cidade, e que aqui passa a denominar-se de
CONTRATANTE, e de outÍo lado COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CONRADO & CONRADO
LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J n.o 04.118.62210001-70, com sede na Rua Generoso Karpinski,
87, Centro, Santa Maria do Oestê/Pr, nêste ato representado pelo Sr. Marcelo Conrado, poÍtador
do RG n" 5.333.144-0 e CPF: 809.160.239-5 residente e domiciliado Rua Generoso Karpinski,
Centro, Santa Maria do Oeste/Pr, e que aqui passa a denominar-se dê CONTRATAOA, resolvem
aditar o contrato original de acordo com o disposto no Art. 65 inciso ll, § 1o, alínea 'd', da Lei
8.ô66/1993, mediante as cláusulas e disposiçÕes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: De acordo com o disposto na Lei Federal n" 8.666/93 em seu Art. 65,

C N P J: 95.684.5.14J0001-26

RUAJoSÉ oE FRANçapEREtR [. to. cEp:85.2]o-ooo -foxÉ,tarcla?) toazt-í159

90 TERMO AOITIVO

$r

lnciso ll, § 1', fica aditivado o valor dê lOok (dez poÍ cento) na quantidade, constante no Contrato
Administrativo n" 094/2019, no itêm 04 - Óleo Diesel Comum a quantia de 20.OOO,OO (vinte mil) litros
Nos demais itens permanecem inalterados.

CLAUSULA SEGUNOA : No exercicio financeiro de 2020, as despêsas oriundas deste aditivo,
coÍrerão por conta das dotaçÕes informadas no ano 2020.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condições e cláusulas do contrato
original celebrado em 17 de Outubro de 2019, náo modificadas poreste instrumento, declarando-
se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.
E por estarem de acordo, os participes fiÍmam o pÍesente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor
e f orma

Santa [/laria do Oe zembro de 2020

UIZ ANTONIO DE LIMA
Prefeito Mu nicipal

COMERCI CO M BU STIVEIS
CONRAOO & CONRADO LTOA - ME

!
Testemunha

Odair José Ferreira de Lima
RG: ô.013.796-0
CPF: 857.956.159-00

FeÍna
RG: 7

n o S

05.179-8
CPF: 033.183.ô89-03

MUNtctpro oE sANTA MARTA Do oEsrE - ÉsÍaoo oo pARANÁ ._': --' ,

29t12/2020 PreÍeilura Municipal de Santa Maria do Oeste

ESTADO DO PAR,\NÁ
PREFEITURA \IT \ICIPAL DE SANT.{, M-.I.RIA DO OESTE

l-r( trA(,i()
9 ll.ttu() \t)t I t\ o

CONTRATO AD},IINISTRATIVO N.' 094/20I9
De um lado. o MtrNtcÍplo DE sANtA MARTA DO OESTE.
pessoü juridicx de dircilo público inlerno, coul sedc na Rua Jose rlc
França Pereira, l0 Sitnto lúarin do Oesre PR inscrito no CGC/MF
sob n. 95.684.544/0001 -26, neste alo represenrado por seu Pretêito
Municipal, Sr LUIZ ANTONIO DE LIMÀ, brasileiro, çasado,
PreÍàito Municipal, portador dí Cedula de ldentidade RC. 8.572.974-
8, e inscrilo no C.PF. n.' 999.(r I 6.289-34. rcsidcnre c domiciliado na
Rua das Escarpus, ncsta cidade. e que aqui passa a d('nominar-se de
CONTRATANTE. c de outro lado COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS CONRADO & CONRÁDO LTDA . ME,
inscritit no C.N.PJ. n." 0.1.118.621/0001-70. conr serle na Rua
Generoso Karpinski. 87. CentÍo. Santi Maria do Oestc/pr, neste ato
repÍesenlado pelo Sr Marcelo Conrado. poÍador do RC n. 5.333.144-
0 e CPF: 809.16C1.239-5 resideDte e dorniciliado Rua Ceneroso
Karlinski. Centro, Sant.r Mrria do Oestc/Pr, e quc aqui passa a

denoulinar-se de CONTRATADA. rcsolvem aditar o çontrâto o.iginal
de acoÍdo com o disposro no An. 65 inciso Il, § 1.. alinea .d', da Lei
8.óOô I991. m('Jranr( irs cliusulas c r.Ispo:ições s(gullres:

CLAUSULA PRIMEIRA: [Jc acordo corn o disposro na Lei Federal
n" 8.ó66/93 cm seu Afl. 65, lnçiso II, .ti 1.. {ica aditivado o vulor cle

loo,i, (dcz por cenro) uí quanlidade. coDstante no Contmto
Admrnislratrro n" 0942019, no itcm 04 . Ôlco Diesel Comum a
quantia de 20.000.00 (vilte mil) litros. Nos rlemais itens permanecem
inalterudos.

( L.\t st t. \ suc; t \l)\: \o cxr:ruicio linançciro rle 2020. as
despesas oliundas destc àditivo. conerio por çonta das dolações
inÍôrmâdas no àno 2(,2(1.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalreradas as demais
condições e çláusulds dL, contrato original celebrado em l7 de
Outubro de 2019, nào utodLÍicadas por este inslrumerro. declaÍândo-se
nesta oportunidade a ratillcaçijo das mcsmas.
E por eslarem de acordo. os participes tirmanr o presente aditivo em
02 (duns) vias de iguLrl teor e l-orma.

Santü Maria do Ocste. I() dc dczcmbro de 2020

/, &

LLlz t\IO\to Ot
otlt.Rt to t)t ( o,\tBL 5tI t:/5 I l)\{ lDa, n t o,\klDo I.ID1

'I estenrrrnh.rs

OdJ,, ir\* ÍrsrciÍ.1 J. 1 Lm.,

Publisâdo pon
C rislane dt Luz Castro

Código ldentiÍitador:4D0909 I E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Paraná
no dia 24/12/2020. Erliçào 2166
A verificaçâo de autenticidade da matéria pode ser feita
inlbrmando o código rrlentificador no sile:
hnp:/iwww.diâriomunicipal.com.br/amp/

www.diariomunicipal.com.bÍ/amp/materia/4D090918/03AGdBq24lkN UTTstfaw_wltLXPYSPzSjCAnrzKG3CRaoEcjCTtPGYkGeohs6RKg5lmiiJLwJT2gs

l- -'".*'

1t1